岱山县教育局文件
岱教行审〔2018〕2号

岱山县教育局关于同意筹设
舟山市岱山县米多可教育培训学校的批复
金双波：
    你申请筹设“舟山市岱山县米多可教育培训学校”的申办报告及相关材料悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例，经审核，批复如下：
一、同意你全资筹设“舟山市岱山县米多可教育培训学校”，办学规模为4个班，办学层次为初等教育、初级中等教育，办学形式为非学历教育，性质为民办非营利性教育培训机构。
二、筹设期不得超过三年，筹设期间不得招生和刊登广告；超过筹设期的，应当重新申办。
　　三、筹设期内，要认真做好筹设的各项工作。待具备办学条件、达到设置标准时，及时向我局提出正式设立申请。

　　　　　                      岱山县教育局
                              2018年10月10日
 岱山县教育局办公室             2018年10月10日印发